
Uchwala Nr III/23/2002 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 20 

grudnia 2002 roku 

w sprawie wyznaczenia radnych do komisji bezpieczeństwa i porządku. 

Na podstawie art. 38a ust 5 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984. Nr 
153, póz. 1271) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Do komisji bezpieczeństwa i porządku deleguje się radnych: 

1. Ewa Chmielewska 

2. Cezary Arciszewski 
 

                    §2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Ewa Chmielewska 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38 ust. l ustawy o samorządzie powiatowym w celu realizacji zadań starosty w 

zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych 

w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję 

bezpieczeństwa i porządku. 

Delegowanie radnych do prac komisji bezpieczeństwa i porządku jest wymogiem art. 38a ust. 

5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

Przewodniczący Rady 

Ewa Chmielewska 

 


